

证券代码：002087

证券简称：新野纺织

公告编号：2007-019

河南新野纺织股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

§ 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性负个别及连带责任。

本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。

1.2 没有董事、监事、高级管理人员对半年度报告内容的真实性、准确性和完整性无法保证或存在异议。

1.3 公司全体董事出席了本次审议半年度报告的董事会。

1.4 公司半年度财务报告未经会计师事务所审计。

1.5 公司负责人魏学柱、财务负责人及会计机构负责人许勤芝女士声明：保证半年度报告中财务报告的真实、完整。

§ 2 上市公司基本情况

2.1 基本情况简介

股票简称	新野纺织	
股票代码	002087	
上市证券交易所	深圳证券交易所	
	董事会秘书	证券事务代表
姓名	田胜	
联系地址	新野县城关镇书院路 15 号	
电话	0377-66265092	
传真	0377-66265092	
电子信箱	xfzqb@126.com	

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位：（人民币）元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减（%）
总资产	1,967,386,927.68	1,850,414,417.59	6.32%
所有者权益（或股东权益）	979,125,672.72	950,027,322.78	3.06%
每股净资产	4.18	4.05	3.21%
	报告期（1—6 月）	上年同期	本报告期比上年同期增减（%）

营业总收入	668,441,182.16	611,961,340.40	9.23%
营业利润	40,401,432.26	33,742,103.09	19.74%
利润总额	40,326,373.04	34,189,402.27	17.95%
净利润	27,018,669.94	22,906,899.52	17.95%
扣除非经常性损益后的净利润	27,068,959.62	22,607,209.07	19.74%
基本每股收益	0.12	0.22	-45.45%
稀释每股收益	0.12	0.22	-45.45%
净资产收益率	2.76%	4.47%	-1.71%
经营活动产生的现金流量净额	101,014,516.85	51,752,684.76	95.19%
每股经营活动产生的现金流量净额	0.43	0.34	26.47%

2.2.2 非经常性损益项目

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）元

非经常性损益项目	金额
营业外支出	-75,059.22
减：所得税影响数	24,769.54
合计	-50,289.68

2.2.3 国内外会计准则差异

□ 适用 √ 不适用

§ 3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

□ 适用 √ 不适用

3.2 前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

股东总数		19214 人			
前 10 名股东持股情况					
股东名称	股东性质	持股比例	持股总数	持有有限售条件股份数量	质押或冻结的股份数量
新野县财政局	国有股东	46.97	11,008.80	11,008.80	无
新野汇丰有限责任公司	法人股东	6.89	1,615.20	1,615.20	无
新野县供销合作社联合社	法人股东	3.97	930.00	930.00	无
南阳飞龙电力集团有限公司	法人股东	3.20	750.00	750.00	无
新野县棉麻集团公	法人股东	2.56	600.00	600.00	无

司					
中国建设银行-中小企业板交易型开放式指数基金	其他	0.89	210.2165	0.00	未知
河南光达新型材料股份有限公司	法人股东	0.64	150.00	150.00	无
国际金融-工行-CREDIT SUISSE (HONGKONG) LIMITED	其他	0.29	69.9970	0.00	未知
李奕庄	境内自然人	0.20	45.7100	0.00	未知
周 峰	境内自然人	0.18	42.0972	0.00	未知

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称	持有无限售条件股份数量	股份种类
中国建设银行—中小企业板交易型开放式指数基金	2102, 165	人民币普通股
国际金融—工行—CREDIT SUISSE (HONG KONG) LIMITED	699, 970	人民币普通股
李奕庄	457, 100	人民币普通股
周 峰	420, 972	人民币普通股
新华人寿保险股份有限公司—分红—团体分红—018L—FH001 深	376, 415	人民币普通股
新华人寿保险股份有限公司—分红—个人分红—018L—FH002 深	376, 415	人民币普通股
陈宝光	339, 767	人民币普通股
王梅梅	286, 900	人民币普通股
梁 月	268, 700	人民币普通股
曾贤友	261, 000	人民币普通股
上述股东关联关系或一致行动的说明	第一大股东与第二大股东之间的关联关系见实际控制人情况介绍，新华人寿保险公司—分红—团体—018L—FH001 深与新华人寿保险公司—分红—个人—018L—FH002 深同属于新华人寿保险股份有限公司；其他无限售条件股东之间未知是否存在关联关系，也未知是否属于一致行动人。	

3.3 控股股东及实际控制人变更情况

公司第一大股东为新野县财政局（持股东比例为 46.97%），第二大股东为新野汇丰有限责任公司（持股比例 6.89%）。本报告期内公司控股股东及实际控制人没有发生变更。

§ 4 董事、监事和高级管理人员情况

4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动

☐ 适用 ☒ 不适用

上述人员持有本公司的股票期权及被授予的限制性股票数量

☐ 适用 ☒ 不适用

§ 5 董事会报告

5.1 主营业务分行业、产品情况表

单位：（人民币）万元

主营业务分行业情况						
分行业或分产品	营业收入	营业成本	毛利率（%）	营业收入比上年同期增减（%）	营业成本比上年同期增减（%）	毛利率比上年同期增减（%）
纺织业	66,844.12	55,598.87	16.82%	9.23%	9.24%	0.12%
主营业务分产品情况						
坯布面料	42,505.51	35,157.40	17.29%	8.27%	8.22%	0.05%
纱线	20,882.10	17,357.42	16.88%	12.59%	12.56%	0.03%
色织面料	3,456.51	3,034.05	12.22%	2.46%	1.56%	0.91%

其中：报告期内上市公司向控股股东及其子公司销售产品和提供劳务的关联交易总金额为 0.00 万元

5.2 主营业务分地区情况

单位：（人民币）万元

地区	营业收入	营业收入比上年增减（%）
国外	9,485.64	2.50%
广东	30,978.61	1.68%
江浙地区	7,457.61	-27.75%
福建	15,415.60	100.05%
其他	3,506.66	2.27%

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明

☐ 适用 ☒ 不适用

5.4 主营业务盈利能力（毛利率）与上年相比发生重大变化的原因说明

☐ 适用 ☒ 不适用

5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析

□ 适用 √ 不适用

5.6 募集资金使用情况

5.6.1 募集资金运用

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）万元

募集资金总额	38,820.96			报告期内已使用募集资金总额			13,428.81			
				已累计使用募集资金总额			27,696.90			
承诺项目	是否已变更项目	原计划投入总额	报告期内投入金额	累计已投入金额	实际投资进度(%)	报告期内实现的收益(以利润总额计算)	项目建成时间或预计建成时间	是否符合计划进度	是否符合预计收益	项目可行性是否发生重大变化
引进 48 台剑杆织机技改项目	否	2,735.00	0.00	2,703.98	98.87%	159.00	2006 年 11 月 12 日	是	是	否
引进剑杆织机开发高档牛仔布技改项目	否	2,988.60	0.00	2,954.53	98.96%	228.50	2006 年 12 月 03 日	是	是	否
开发新型纺纱产品技改项目	否	3,327.00	0.00	3,260.00	97.99%	205.30	2006 年 12 月 22 日	是	是	否
开发多元混纺功能性纱线产品技改项目	否	20,833.00	7,580.81	9,810.16	47.09%	0.00	2007 年 12 月 26 日	是	是	否
功能性服装面料技改项目	否	24,150.00	5,848.00	8,968.23	37.13%	0.00	2007 年 12 月 28 日	是	是	否
合计	-	54,033.60	13,428.81	27,696.90	-	592.80	-	-	-	-
分项目说明未达到计划进度或预计收益的情况和原因										
项目可行性发生重大变化的情况说明										
募集资金项目实施地点变更情况	未变更。									
募集资金项目实施方式调整情况	未调整。									
募集资金项目先期投入及置换情况	截止 2006 年 11 月 23 日公司募集资金到位前，已投入募集资金 8529.61 万元（其中 2006 年 6 月 30 日前使用投入的 7950.97 万元，已使用募集资金进行了置换）。									
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	2006 年 12 月 7 日，经保荐机构同意，公司第五届第十次董事会审议通过，使用闲置募集资金补充流动资金 15000 万元，使用期限规定不超过 6 个月。2007 年 6 月 28 日公司发布公告，截止 2007 年 5 月 27 日以流动资金 15000 万元归还至公司募集资金专用账户中。至此公司用闲置募集资金暂时补充的流动资金已全部归还完毕。									
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	项目尚未实施完毕，故募集资金结余 11124.06 万元。									
尚未使用的募集资金用途、去向以及募集资金其他使用情况	尚未使用的募集资金的用途为尚未完工的开发多元混纺功能性纱线产品技改项目和功能性服装面料技改项目。									

5.6.2 变更项目情况☐ 适用 ☒ 不适用**5.7 董事会下半年的经营计划修改计划**☐ 适用 ☒ 不适用**5.8 对 2007 年前三季度经营业绩的预计**

单位：（人民币）元

对 2007 年前三季度经营业绩的预计	净利润比上年同期增长幅度小于 30%	
2006 年前三季度的经营业绩	净利润（未按新会计准则调整）	42,385,361.79
业绩变动的原因说明	市场竞争能力增强，市场份额增加，综合盈利能力增强。	

5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明☐ 适用 ☒ 不适用**5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的说明**☐ 适用 ☒ 不适用**§ 6 重要事项****6.1 收购、出售资产及资产重组****6.1.1 收购资产**☐ 适用 ☒ 不适用**6.1.2 出售资产**☐ 适用 ☒ 不适用**6.1.3 自资产重组报告书或收购出售资产公告刊登后，该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响**☐ 适用 ☒ 不适用**6.2 担保事项**☒ 适用 ☐ 不适用

单位：（人民币）万元

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保对象名称	发生日期（协议签署日）	担保金额	担保类型	担保期	是否履行完毕	是否为关联方担保（是或否）
南阳纺织集团有限公司	2003 年 03 月 19 日	700.00	连带责任保证	6 年	否	否
南阳纺织集团有限公司	2003 年 06 月 10 日	12,900.00	连带责任保证	5 年	否	否
南阳纺织集团有限公司	2006 年 10 月 30 日	10,000.00	连带责任保证	2 年	否	否
南阳纺织集团有限公司	2006 年 11 月 10 日	5,000.00	连带责任保证	2 年	否	否
河南光达新型材料股份有限公司	2006 年 04 月 10 日	2,016.00	连带责任保证	2 年	否	否
河南光达新型材料股份有限公司	2006 年 03 月 24 日	295.00	连带责任保证	2 年	否	否
西峡龙成冶材集团有限公司	2006 年 04 月 26 日	2,000.00	连带责任保证	2 年	否	否
报告期内担保发生额合计		0.00				
报告期末担保余额合计（A）		32,911.00				
公司对子公司的担保情况						
报告期内对子公司担保发生额合计		0.00				
报告期末对子公司担保余额合计（B）		0.00				
公司担保总额（包括对子公司的担保）						
担保总额（A+B）		32,911.00				
担保总额占净资产的比例		33.61%				
其中：						
为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C）		2,311.00				
直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的担保金额（D）		0.00				
担保总额超过净资产 50%部分的金额（E）		0.00				
上述三项担保金额合计*（C+D+E）		2,311.00				

6.3 非经营性关联债权债务往来

☐ 适用 ☒ 不适用

6.4 重大诉讼仲裁事项

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5.1 证券投资情况

☐ 适用 ☒ 不适用

6.5.2 持有非上市金融企业和拟上市公司股权情况

□ 适用 √ 不适用

6.6 与日常经营相关的关联交易

√ 适用 □ 不适用

单位：（人民币）万元

关联方名称	与上市公司的关联关系	交易类型	交易金额	占同类交易金额的比例（%）
新野县汇丰有限责任公司	持股 5%以上的法人股东	购货	67.49	0.12%

§ 7 财务报告**7.1 审计意见**

财务报告	√ 未经审计 □ 审计
------	-------------

7.2 财务报表**7.2.1 资产负债表**

编制单位：河南新野纺织股份有限公司

2007 年 06 月 30 日

单位：（人民币）元

项目	期末数		期初数	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	299,887,964.50	299,887,964.50	289,181,727.42	289,181,727.42
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据				
应收账款	118,054,979.54	118,054,979.54	116,210,581.36	116,210,581.36
预付款项	177,562,935.68	177,562,935.68	178,469,922.04	178,469,922.04
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
其他应收款	32,485,695.30	32,485,695.30	28,837,272.07	28,837,272.07
买入返售金融资产				
存货	398,859,705.04	398,859,705.04	438,947,806.22	438,947,806.22
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	1,026,851,280.06	1,026,851,280.06	1,051,647,309.11	1,051,647,309.11
非流动资产：				
发放贷款及垫款				

可供出售金融资产	4,652,000.00	4,652,000.00	1,548,000.00	1,548,000.00
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资				
投资性房地产				
固定资产	678,445,945.61	678,445,945.61	691,081,653.03	691,081,653.03
在建工程	205,784,563.85	205,784,563.85	53,495,861.45	53,495,861.45
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	46,688,164.00	46,688,164.00	47,319,286.48	47,319,286.48
开发支出				
商誉				
长期待摊费用	1,727,111.08	1,727,111.08	2,084,444.44	2,084,444.44
递延所得税资产	3,237,863.08	3,237,863.08	3,237,863.08	3,237,863.08
其他非流动资产				
非流动资产合计	940,535,647.62	940,535,647.62	798,767,108.48	798,767,108.48
资产总计	1,967,386,927.68	1,967,386,927.68	1,850,414,417.59	1,850,414,417.59
流动负债：				
短期借款	584,221,428.47	584,221,428.47	504,221,428.47	504,221,428.47
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据	111,300,000.00	111,300,000.00	111,300,000.00	111,300,000.00
应付账款	30,087,859.60	30,087,859.60	33,389,824.17	33,389,824.17
预收款项	1,574,879.60	1,574,879.60	2,251,575.68	2,251,575.68
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬	10,124,486.84	10,124,486.84	16,217,411.17	16,217,411.17
应交税费	13,873,524.14	13,873,524.14	15,351,341.48	15,351,341.48
应付利息				
其他应付款	14,854,756.31	14,854,756.31	20,155,513.84	20,155,513.84
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债	123,200,000.00	123,200,000.00	79,700,000.00	79,700,000.00
其他流动负债				
流动负债合计	889,236,934.96	889,236,934.96	782,587,094.81	782,587,094.81
非流动负债：				

长期借款	98,000,000.00	98,000,000.00	117,800,000.00	117,800,000.00
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债	1,024,320.00	1,024,320.00		
其他非流动负债				
非流动负债合计	99,024,320.00	99,024,320.00	117,800,000.00	117,800,000.00
负债合计	988,261,254.96	988,261,254.96	900,387,094.81	900,387,094.81
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	234,380,000.00	234,380,000.00	234,380,000.00	234,380,000.00
资本公积	436,812,619.27	436,812,619.27	434,732,939.27	434,732,939.27
减：库存股				
盈余公积	52,123,841.45	52,123,841.45	52,123,841.45	52,123,841.45
一般风险准备				
未分配利润	255,809,212.00	255,809,212.00	228,790,542.06	228,790,542.06
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	979,125,672.72	979,125,672.72	950,027,322.78	950,027,322.78
少数股东权益				
所有者权益合计	979,125,672.72	979,125,672.72	950,027,322.78	950,027,322.78
负债和所有者权益总计	1,967,386,927.68	1,967,386,927.68	1,850,414,417.59	1,850,414,417.59

7.2.2 利润表

编制单位：河南新野纺织股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位：（人民币）元

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	668,441,182.16	668,441,182.16	611,961,340.40	611,961,340.40
其中：营业收入	668,441,182.16	668,441,182.16	611,961,340.40	611,961,340.40
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	628,039,749.90	628,039,749.90	578,219,237.31	578,219,237.31
其中：营业成本	555,488,718.44	555,488,718.44	508,941,722.50	508,941,722.50
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	1,156,346.92	1,156,346.92	638,936.02	638,936.02

销售费用	20,858,326.23	20,858,326.23	20,007,057.38	20,007,057.38
管理费用	21,890,059.86	21,890,059.86	20,892,748.03	20,892,748.03
财务费用	28,646,298.45	28,646,298.45	27,607,773.38	27,607,773.38
资产减值损失			-131,000.00	-131,000.00
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填列）	40,401,432.26	40,401,432.26	33,742,103.09	33,742,103.09
加：营业外收入			525,299.18	525,299.18
减：营业外支出	75,059.22	75,059.22	78,000.00	78,000.00
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	40,326,373.04	40,326,373.04	34,189,402.27	34,189,402.27
减：所得税费用	13,307,703.10	13,307,703.10	11,282,502.75	11,282,502.75
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	27,018,669.94	27,018,669.94	22,906,899.52	22,906,899.52
归属于母公司所有者的净利润	27,018,669.94	27,018,669.94	22,906,899.52	22,906,899.52
少数股东损益				
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.12	0.12	0.22	0.22
（二）稀释每股收益	0.12	0.12	0.22	0.22

7.2.3 现金流量表

编制单位：河南新野纺织股份有限公司

2007 年 1-6 月

单位：（人民币）元

项目	本期		上年同期	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	789,541,586.34	789,541,586.34	731,821,715.48	731,821,715.48
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加				

额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				
收到的税费返还	3,119,459.89	3,119,459.89	2,025,680.10	2,025,680.10
收到其他与经营活动有关的现金	845,156.37	845,156.37	745,106.34	745,106.34
经营活动现金流入小计	793,506,202.60	793,506,202.60	734,592,501.92	734,592,501.92
购买商品、接受劳务支付的现金	601,055,823.88	601,055,823.88	607,571,285.30	607,571,285.30
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	48,957,410.40	48,957,410.40	45,127,489.35	45,127,489.35
支付的各项税费	30,019,702.87	30,019,702.87	18,688,146.17	18,688,146.17
支付其他与经营活动有关的现金	12,458,748.60	12,458,748.60	11,452,896.34	11,452,896.34
经营活动现金流出小计	692,491,685.75	692,491,685.75	682,839,817.16	682,839,817.16
经营活动产生的现金流量净额	101,014,516.85	101,014,516.85	51,752,684.76	51,752,684.76
二、投资活动产生的现金流量：				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	162,316,194.98	162,316,194.98	27,659,835.72	27,659,835.72
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				

投资活动现金流出小计	162,316,194.98	162,316,194.98	27,659,835.72	27,659,835.72
投资活动产生的现金流量净额	-162,316,194.98	-162,316,194.98	-27,659,835.72	-27,659,835.72
三、筹资活动产生的现金流量：				
吸收投资收到的现金				
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金				
取得借款收到的现金	311,700,000.00	311,700,000.00	270,590,792.77	270,590,792.77
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金	1,259,331.48	1,259,331.48		
筹资活动现金流入小计	312,959,331.48	312,959,331.48	270,590,792.77	270,590,792.77
偿还债务支付的现金	208,000,000.00	208,000,000.00	246,840,000.00	246,840,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31,692,084.79	31,692,084.79	27,607,773.38	27,607,773.38
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金			13,000,000.00	13,000,000.00
筹资活动现金流出小计	239,692,084.79	239,692,084.79	287,447,773.38	287,447,773.38
筹资活动产生的现金流量净额	73,267,246.69	73,267,246.69	-16,856,980.61	-16,856,980.61
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	11,965,568.56	11,965,568.56	7,235,868.43	7,235,868.43
加：期初现金及现金等价物余额	156,337,639.18	156,337,639.18	66,177,013.85	66,177,013.85
六、期末现金及现金等价物余额	168,303,207.74	168,303,207.74	73,412,882.28	73,412,882.28

7.2.4 所有者权益变动表

编制单位：河南新野纺织股份有限公司

2007 年 06 月 30 日

单位：（人民币）元

项目	本期金额									上年金额								
	归属于母公司所有者权益							少数股 东权益	所有者 权益合 计	归属于母公司所有者权益							少数股 东权益	所有者 权益合 计
	实收资 本(或股 本)	资本公 积	减：库存 股	盈余公 积	一般风 险准备	未分配 利润	其他			实收资 本(或股 本)	资本公 积	减：库存 股	盈余公 积	一般风 险准备	未分配 利润	其他		
一、上年年末余额	234,380,000.00	434,414,019.27		52,123,841.45		225,395,598.98			946,313,459.70	234,380,000.00	434,414,019.27		52,123,841.45		225,395,598.98			946,313,459.70
加：会计政策变更		318,920.00				3,394,943.08			3,713,863.08		318,920.00				3,394,943.08			3,713,863.08
前期差错更正																		
二、本年年初余额	234,380,000.00	434,732,939.27		52,123,841.45		228,790,542.06			950,027,322.78	234,380,000.00	434,732,939.27		52,123,841.45		228,790,542.06			950,027,322.78
三、本年增减变动金额（减少以“-”号填列）		2,079,680.00				27,018,669.94			29,098,349.94		2,079,680.00				27,018,669.94			29,098,349.94
（一）净利润						27,018,669.94			27,018,669.94						27,018,669.94			27,018,669.94
（二）直接计入所有者权益的利得和损失		2,079,680.00							2,079,680.00		2,079,680.00							2,079,680.00
1. 可供出售金融资产公允价值变动净额		2,079,680.00							2,079,680.00		2,079,680.00							2,079,680.00
2. 权益法下被投资单位																		

其他所有者权益变动的影响																		
3. 与计入所有者权益项目相关的所得税影响																		
4. 其他																		
上述（一）和（二）小计		2,079,680.00				27,018,669.94				29,098,349.94				2,079,680.00			27,018,669.94	29,098,349.94
（三）所有者投入和减少资本																		
1.所有者投入资本																		
2. 股份支付计入所有者权益的金额																		
3. 其他																		
（四）利润分配																		
1. 提取盈余公积																		
2.提取一般风险准备																		
3. 对所有者（或股东）的分配																		
4. 其他																		
（五）所有者权益内部结转																		
1. 资本公积转增资本（或股本）																		
2. 盈余公积转增资本（或股本）																		

3. 盈余公积弥补亏损																		
4. 其他																		
四、本期期末余额	234,380,000.00	436,812,619.27		52,123,841.45		255,809,212.00			979,125,672.72	234,380,000.00	436,812,619.27		52,123,841.45		255,809,212.00			979,125,672.72

7.3 报表附注

7.3.1 如果出现会计政策、会计估计变更或会计差错更正的，说明有关内容、原因及影响数

无

7.3.2 如果财务报表合并范围发生重大变化的，说明原因及影响数

☐ 适用 ☒ 不适用

7.3.3 如果被出具非标准无保留意见，列示涉及事项的有关附注

☐ 适用 ☒ 不适用